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jatkuu...

Anne palasi Suomeen ja me muut kolme jatkoimme Israeliin, Jerusalemiin. Yksi
tärkeä kohde, mistä Herra oli puhunut oli Ariel ja Efraimin vuoret. TV7
Kuningaskunnan paluu ja Kuningaskunnan tuuli -ohjelmasarjojen tekijät Mia ja Jyrki
Valkeakarin ottivat meidät vastaan ja heidän kattoterassillaan keskustelimme ja
jaoimme, mitä Herra oli puhunut ja näyttänyt meille matkalla. Kuulimme Mialta ja
Jyrkiltä heidän ajatuksiaan ja miten Herra heitä oli johdattanut. Oli ihanaa saada
vahvistusta puolin ja toisin. Lähdimme yhdessä Garissimin vuorelle julistamaan
Efraimin vuorille Jer. 31:6 ja Hesekiel 36 mukaan. Valkeakarit kertoivat, että olimme
ensimmäinen ryhmä, joka oli tullut "läpi", ja päässyt perille heille koko matkan.

Jom Kippurina olimme muiden tavoin kokopaastossa (oli noin +40 C ja todella helle)
ja menimme Jeshuan haudalle, jossa olikin eräs afrikkalainen veli, joka ylisti sisällä
haudassa. Ylistimme sitten kaikki yhdessä. Oli valtava kirkkaus ja Pyhän Hengen
voima. Kävimme tuonakin Jom Kippurina Kidronin laaksossa julistamassa kuolleiden
luiden heräämistä. Illalla Itkumuurilla kansaa oli paljon paikalla, me mukana - Paasto
loppui auringon laskettua. 
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Matkan aikana  teimme parannusta kussakin kohteessa nousseista asioista ja
pyysimme anteeksi paitsi omassa elämässä syntejä myös kansamme puolesta ja
kaikkien kymmenen kadonneen heimon eli pohjoisen Israelin puolesta. Tiedämme,
että Hesekiel 4 mukaan Pohjois-Israelin syntivelka aika loppuu näinä aikoina ja
erokirja mitätöidään. Silloin heimojen hylkäämisen haava paranee ja häpeä
poistetaan. Kaikki heimot voivat palata perintöosaansa. Tämä matka koski koko
Suomea ja Israelin kadonneita heimoja sekä Morsiamen valmistumista Kuninkaan,
Ylkänsä Jeshuan tuloon.

2014
 

Nyt on Herra puhunut kolmannesta matkasta Israeliin, joka ajoittuisi taas Rosh
HaShana - Jom Kippur aikaan 2014. Teema on sama: Morsiamen valmistuminen ja
ennalleen asettaminen; kaikkien heimojen paluu ja nyt myös "puusauvojen
yhdistyminen". Herra on puhunut myös DNA:sta ja kuinka Efraimin härkätunnus
muuttuu kotkaksi. Tämä tapahtuu hengellisen heräämisen, herätyksen kautta. Olin
kesällä Salossa rukouspäivässä, jonka teema oli Israelin vuoret. Ylistäessämme
nurmipihalla yllämme lensi kotka. Se oli kuin merkki Herralta.
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Ryhmämme on sama kuin aiemmin: Sanna, Anne, Kirsti ja minä, mutta saattaa tulla
kaksi ystävää lisäksi. Olemme Jerusalemissa, josta käsin liikumme eri



rukouskohteisiin. Näistä kerron sitten matkan jälkeen. Haluamme kulkiessamme
siunata Israelin maata ja vuoria. Benjamin on viime aikoina noussut monesti esiin.
Benjamin oli juuri välimiehenä Juudan ja Joosefin välillä. Benjaminin alue Israelissa
on Efraimin ja Juudan alueen välissä. Se on itse asiassa myös Jerusalemin aluetta,
sen pohjoisosaa. Onko Benjaminilla rooli myös Efraimin ja Juudan sauvojen
yhdentymisessä? Tätäkin voi Jerusalemissa rukoilla.    
 

Olemme hyvin tärkeässä ajassa. Kuunpimennykset (juutalaisina juhlapyhinä);
tetradit alkoivat viime Pesachina ja nyt 8. lokakuuta on toinen täydellinen
kuunpimennys Succotin, lehtimajanjuhlan, ensimmäisenä päivänä. V. 2015 on kaksi
täydellistä kuunpimennystä myös Pesachina ja Succotina. Tuolloin Succotin
kuunpimennys on lisäksi superkuun aikaan.

Lisäksi nyt Rosh HaShana'na alkaa Shmita-vuosi eli 7. vuosi vuosien kierrossa.
Riemuvuotta edeltävä vuosi (49. vuosi) on aina Shmita-vuosi, jolloin maan tulee
levätä. Tämä vuosi on 49. vuosi ja ensi vuosi on rabbien mukaan riemuvuosi. Se
alkaa Jom Kippurina v. 2015 juuri ennen viimeistä kuunpimennystä. (Toorakalenterin
mukaan 6000v. on täynnä ja riemuvuosi alkaa tänä vuonna.)

Riemuvuosi on aina joka 50. vuosi. Silloin kaikki velat annetaan anteeksi, maa
palautetaan alkuperäisille omistajille. Vapaus julistetaan maassa. Shmita-vuotta jo
toteutetaan Israelin lainsäädännössä, mutta ei vielä riemuvuotta.

Mutta seuraava riemuvuosi osuu samaan aikaan, v. 2015, jolloin myös pohjoisten
heimojen syntivelka vuosissa on täyttynyt, karkoitusaika ohi ja paluun aika
perintömaahan koittaa. Olemme siis suurten tapahtumien kynnyksellä.

 

Hesekiel 4:4-5 on kerrottu Israelin pohjoisten heimojen syntivelka vuosissa
ja Mooseksen lain mukaan se tuli kertoa vielä seitsemällä.
4-5 Ja sinä pane maata vasemmalle kyljellesi ja aseta sitä painamaan Israelin
heimon syntivelka. Yhtä monta päivää, kuin sinä makaat sillä, on sinun kannettava
heidän syntivelkaansa. Ja minä panen sinulle saman luvun päiviä, kuin on heidän
syntivelkansa vuosia: kolmesataa yhdeksänkymmentä päivää; niin sinun on
kannettava Israelin heimon syntivelkaa.

 

Israelin pohjoisten heimojen syntivelka alkoi, kun heidät oli kolmessa eri aallossa
karkoitettu Assyriaan. Sieltä he ovat lähteneet eteenpäin Persian hyökätessä
Assyriaan ja kadonneet tietämättömiin kaikilta paitsi Jumalalta.

Karkoitusaika on 7x390=2730v.  Olemme nyt tässä ajassa, kun syntivelka
päättyy.

Nuo kuolleille luille julistamiset v. 2012 ja 2013 Jom Kippurina tapahtuivat Herran
Hengen johdatuksessa.

Elämme todella mielenkiintoista aikaa; pian on käsillä Exodus II, jolloin on suuri



Jumalan organisoima paluumuutto, joka ei koske vain Juudaa, vaan koko Israelin
huonetta! 

Kuolleiden luiden jälkeen heti Hesekiel puhuu kahdesta sauvasta Hesekiel 37:15-25
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Ja minulle tuli tämä Herran sana:

16. "Sinä, ihmislapsi, ota puusauva ja kirjoita siihen: 'Juudalle ja häneen liittyneille
israelilaisille'. Ota sitten toinen puusauva ja kirjoita siihen: 'Joosefille; Efraimin ja
kaiken häneen liittyneen Israelin heimon sauva'.
17. Ja pane ne lähekkäin, pääksytysten, niin että ne tulevat yhdeksi sinun
kädessäsi.
18. Kun sitten kansasi lapset sanovat sinulle näin: 'Etkö selitä meille, mitä sinä tällä
tarkoitat?'
19. niin puhu heille: Näin sanoo Herra, Herra: Katso, minä otan Joosefin sauvan,
joka on Efraimin kädessä, ja häneen liittyneet Israelin sukukunnat, ja minä asetan ne
yhteen Juudan sauvan kanssa ja teen niistä yhden sauvan, niin että ne tulevat
yhdeksi minun kädessäni.
20. Ja kun sauvat, joihin olet kirjoittanut, ovat sinun kädessäsi, heidän silmäinsä
edessä,
21. niin puhu heille: Näin sanoo Herra, Herra: Katso, minä otan israelilaiset pois
pakanakansojen keskuudesta, minne vain he ovat kulkeutuneet, kokoan heidät
joka taholta ja tuon heidät omaan maahansa.
22. Minä teen heidät yhdeksi kansaksi siinä maassa, Israelin vuorilla, ja yksi
kuningas on oleva kuninkaana heillä kaikilla. Eivätkä he enää ole kahtena kansana
eivätkä enää jakaantuneina kahdeksi valtakunnaksi.
23. Eivät myöskään he enää saastuta itseänsä kivijumalillaan, iljetyksillään eivätkä
millään rikkomuksillansa, vaan minä vapautan heidät kaikista asuinpaikoistaan,
joissa ovat syntiä tehneet, ja puhdistan heidät. Ja he ovat minun kansani, ja minä
olen heidän Jumalansa.
24. Minun palvelijani Daavid on oleva heidän kuninkaansa, ja heillä kaikilla on
oleva yksi paimen. Ja he vaeltavat minun oikeuksieni mukaan ja noudattavat minun
käskyjäni ja pitävät ne.
25. He saavat asua maassa, jonka minä annoin palvelijalleni Jaakobille ja jossa
teidän isänne ovat asuneet. Siinä saavat asua he, heidän lapsensa ja lastensa
lapset iankaikkisesti, ja minun palvelijani Daavid on oleva heidän ruhtinaansa
iankaikkisesti.

Kaikesta tästä voimme päätellä, että Jeshuan paluu on hyvin lähellä. Rosh
HaShana on täynnä symboliikkaa Kuninkaan häistä. Sydän on jo odotusta täynnä
kuin Johanneksen ilmestyksen sanoin: "Ja Henki ja morsian sanovat: "Tule!" Ja joka
kuulee, sanokoon: "Tule!" Ja joka janoaa, tulkoon, ja joka tahtoo, ottakoon elämän
vettä lahjaksi." Vielä on aikaa tarjota elämän vettä janoaville. Palvellaan!

Olisin kiitollinen, jos muistat meidän koko ryhmäämme matkan ajan rukouksin.



Tarvitsemme sitä todella erityisesti tänä aikana. Oma matkani on kiinni myös siitä,
saanko sen kustannettua, eli siksi kysynkin: Haluatko olla mukana lähettämässä?     

Siunattua viikkoa,

Sirkku

 

Sirkku Saba, Nordea FI82 1419 3500 0531 42 

Reinon kommentti: Jos haluat tukea Sirkun mielestäni arvokasta työtä, sen vuoksi ystävät ovat pyytäneet häneltä
tilin numeroa.

Tietenkin tämä on täysin vapaaehtoista !

Reino

 

 


